
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-10-28 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2023-01-03, i. k. 2023-00081 

 

Nauja redakcija nuo 2023-10-28: 

Nr. V-1423, 2023-10-27, paskelbta TAR 2023-10-27, i. k. 2023-21030 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI  

2023 METAIS PASKIRSTYMO PAGAL SAVIVALDYBES PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 3 d. Nr. V-6 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 1 punktą ir 2021–2030 m. 

plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo 

plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-06-01 „Pirmiausia – mokytojas“ aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. lapkričio 28 d. įsakymu 

Nr. V-1877 „Dėl 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-06-01 

„Pirmiausia – mokytojas“ aprašo patvirtinimo“, veiklą „Užtikrinti pedagogų darbo užmokesčio 

konkurencingumą (veikla bus įgyvendinama tik skyrus reikiamą finansavimą)“ bei vadovaudamasis 

Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 

28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos patvirtinimo“, 132.2 papunkčiu, 

Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Specialių tikslinių dotacijų (išskyrus 

kapitalo investicijoms finansuoti) pervedimo savivaldybėms ir savivaldybių atsiskaitymo už šių lėšų 

panaudojimą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. V-55 „Dėl Specialių tikslinių 

dotacijų (išskyrus kapitalo investicijoms finansuoti) pervedimo savivaldybėms ir savivaldybių 

atsiskaitymo už šių lėšų panaudojimą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 4 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio 25 d. nutarimo Nr. 52 

„Dėl lėšų skyrimo“ 1.1.1 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. spalio 25 d. 

nutarimo Nr. 801 „Dėl lėšų skyrimo“ 2 punktu, taip pat įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023–2025 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. V-62 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023–2025 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“, programos „Švietimo programa“ (kodas 12-003) priemonę „Skirti 

mokymo lėšas (ML) ir savivaldybių mokyklų (klasių) specialiųjų poreikių turintiems mokiniams, kitų 

savivaldybėms perduotų įstaigų ūkio lėšas (ŪL)“ (priemonės kodas – 12-003-11-01-05 (TD) ir 

programos „Švietimo programa“ (kodas 12-003) priemonę „Įgyvendinti priemonę „Pirmiausia – 

mokytojas“ (priemonės kodas – 12-003-03-06-01 (PP): 

1. T v i r t i n u  Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2023 metais 

paskirstymą pagal savivaldybes (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Finansinės apskaitos 

skyrius proporcingai iš valstybės iždo gaunamoms lėšoms perveda lėšas šio įsakymo 1 punktu 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a41b4eb0749b11eea5a28c81c82193a8


2 
 

 
 

patvirtintame Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2023 metais paskirstyme 

pagal savivaldybes (toliau – Specialios tikslinės dotacijos paskirstymas) nurodytoms savivaldybėms 

Specialių tikslinių dotacijų (išskyrus kapitalo investicijoms finansuoti) pervedimo savivaldybėms ir 

savivaldybių atsiskaitymo už šių lėšų panaudojimą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai tvarkos 

aprašo nustatyta tvarka; 

2.2. savivaldybės joms skirtą specialią tikslinę dotaciją ugdymo reikmėms finansuoti 

naudoja Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo nustatyta tvarka; 

2.3. savivaldybės už šio įsakymo 1 punkte nurodytame Specialios tikslinės dotacijos 

paskirstyme nurodytos specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti naudojimą 

atsiskaito Specialių tikslinių dotacijų (išskyrus kapitalo investicijoms finansuoti) pervedimo 

savivaldybėms ir savivaldybių atsiskaitymo už šių lėšų panaudojimą Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai tvarkos aprašo nustatyta tvarka; 

2.4. speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 2023 metais skiriama iš 

finansavimo šaltinio 1.1.1.1.1 „Valstybės biudžeto lėšos“ ir finansavimo šaltinio 1.1.1.1.11/VP 

„Valstybės biudžeto lėšos, skirtos pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje“. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2023 m. sausio 3 d.  

įsakymu Nr. V-6 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2023 m. spalio 27 d. įsakymo  

Nr. V-1423 redakcija) 

 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI  

2023 METAIS PASKIRSTYMAS PAGAL SAVIVALDYBES 

 

I SKYRIUS 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI 

2023 METAIS, KURIOS FINANSAVIMO ŠALTINIS – 1.1.1.1.1 „VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOS“, PASKIRSTYMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija 

iš jų – ketvirčiais 

(tūkst. Eur) I II III IV 

1. Akmenės r. sav. 8 592,8 2 159,1 3 598,5 719,6 2 115,6 

2. Alytaus m. sav. 23 526,0 5 875,8 9 793,2 1 958,6 5 898,4 

3. Alytaus r. sav. 5 459,8 1 379,4 2 299,0 459,8 1 321,6 

4. Anykščių r. sav. 7 041,9 1 750,5 2 917,3 583,4 1 790,7 

5. Birštono sav. 1 763,8 448,5 747,7 149,6 418,0 

6. Biržų r. sav. 7 562,4 1 921,5 3 202,5 640,6 1 797,8 

7. Druskininkų sav. 7 570,8 1 901,4 3 169,2 633,8 1 866,4 

8. Elektrėnų sav. 9 296,1 2 319,6 3 865,8 773,2 2 337,5 

9. Ignalinos r. sav. 3 947,3 997,5 1 662,5 332,4 954,9 

10. Jonavos r. sav. 15 355,0 3 873,6 6 456,0 1 291,2 3 734,2 

11. Joniškio r. sav. 8 220,8 2 043,0 3 405,0 681,0 2 091,8 

12. Jurbarko r. sav. 9 212,5 2 318,7 3 864,5 772,8 2 256,5 

13. Kaišiadorių r. sav. 11 489,2 2 862,9 4 771,7 954,4 2 900,2 

14. Kalvarijos sav. 3 868,3 976,8 1 627,8 325,6 938,1 

15. Kauno m. sav. 127 783,0 31 656,3 52 760,7 10 552,2 32 813,8 

16. Kauno r. sav. 37 667,6 9 285,9 15 476,3 3 095,2 9 810,2 

17. Kazlų Rūdos sav. 5 283,7 1 312,8 2 187,8 437,6 1 345,5 

18. Kėdainių r. sav. 18 325,3 4 599,6 7 665,8 1 533,2 4 526,7 

19. Kelmės r. sav. 9 283,4 2 332,2 3 887,0 777,4 2 286,8 

20. Klaipėdos m. sav. 72 768,8 18 137,7 30 229,5 6 045,8 18 355,8 

21. Klaipėdos r. sav. 20 894,9 5 107,2 8 512,2 1 702,4 5 573,1 

22. Kretingos r. sav. 15 590,9 3 900,3 6 500,3 1 300,0 3 890,3 

23. Kupiškio r. sav. 5 700,3 1 440,0 2 400,0 480,0 1 380,3 

24. Lazdijų r. sav. 6 684,9 1 678,8 2 798,0 559,6 1 648,5 

25. Marijampolės sav. 21 553,2 5 393,4 8 988,8 1 797,8 5 373,2 

26. Mažeikių r. sav. 21 238,3 5 316,3 8 860,5 1 772,0 5 289,5 



2 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija 

iš jų – ketvirčiais 

(tūkst. Eur) I II III IV 

27. Molėtų r. sav. 5 760,9 1 447,2 2 412,0 482,4 1 419,3 

28. Neringos sav. 616,8 157,8 263,0 52,6 143,4 

29. Pagėgių sav. 2 395,8 614,4 1 024,0 204,8 552,6 

30. Pakruojo r. sav. 6 579,2 1 661,4 2 769,2 553,8 1 594,8 

31. Palangos m. sav. 7 198,5 1 786,5 2 977,5 595,4 1 839,1 

32. Panevėžio m. sav. 38 443,3 9 651,3 16 085,5 3 217,0 9 489,5 

33. Panevėžio r. sav. 10 600,7 2 645,4 4 408,8 881,8 2 664,7 

34. Pasvalio r. sav. 9 254,2 2 313,0 3 855,0 771,0 2 315,2 

35. Plungės r. sav. 13 933,1 3 505,5 5 842,5 1 168,4 3 416,7 

36. Prienų r. sav. 9 662,6 2 397,9 3 996,7 799,4 2 468,6 

37. Radviliškio r. sav. 14 115,4 3 548,4 5 914,2 1 182,8 3 470,0 

38. Raseinių r. sav. 11 442,0 2 858,4 4 764,2 952,8 2 866,6 

39. Rietavo sav. 2 935,6 734,4 1 224,0 244,8 732,4 

40. Rokiškio r. sav. 9 443,6 2 374,2 3 957,2 791,4 2 320,8 

41. Skuodo r. sav. 5 134,1 1 282,2 2 137,0 427,4 1 287,5 

42. Šakių r. sav. 9 950,1 2 476,8 4 128,0 825,6 2 519,7 

43. Šalčininkų r. sav. 14 234,5 3 562,5 5 937,5 1 187,6 3 546,9 

44. Šiaulių m. sav. 50 348,5 12 477,3 20 795,7 4 159,2 12 916,3 

45. Šiaulių r. sav. 12 830,6 3 223,5 5 372,5 1 074,6 3 160,0 

46. Šilalės r. sav. 8 440,2 2 134,8 3 558,0 711,6 2 035,8 

47. Šilutės r. sav. 16 608,4 4 155,9 6 926,3 1 385,2 4 141,0 

48. Širvintų r. sav. 5 015,3 1 244,1 2 073,5 414,6 1 283,1 

49. Švenčionių r. sav. 9 050,4 2 254,5 3 757,5 751,6 2 286,8 

50. Tauragės r. sav. 14 768,8 3 698,1 6 163,5 1 232,8 3 674,4 

51. Telšių r. sav. 14 676,3 3 671,1 6 118,5 1 223,8 3 662,9 

52. Trakų r. sav. 15 685,5 3 927,6 6 546,0 1 309,2 3 902,7 

53. Ukmergės r. sav. 13 873,7 3 465,9 5 776,7 1 155,4 3 475,7 

54. Utenos r. sav. 12 934,2 3 219,0 5 365,0 1 073,0 3 277,2 

55. Varėnos r. sav. 6 217,4 1 537,2 2 562,0 512,4 1 605,8 

56. Vilkaviškio r. sav. 13 881,6 3 479,7 5 799,7 1 160,0 3 442,2 

57. Vilniaus m. sav. 284 222,5 70 744,5 117 907,5 23 581,4 71 989,1 

58. Vilniaus r. sav. 39 533,4 9 783,9 16 306,7 3 261,4 10 181,4 

59. Visagino sav. 7 533,4 1 908,6 3 181,2 636,2 1 807,4 

60. Zarasų r. sav. 4 207,9 1 059,3 1 765,3 353,0 1 030,3 
 Iš viso:  1 187 209,5 295 991,1 493 319,5 98 663,6 299 235,3 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 

II SKYRIUS 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI 

2023 METAIS, KURIOS FINANSAVIMO ŠALTINIS – 1.1.1.1.11/VP „ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOS, SKIRTOS PAGALBOS PRIEMONĖMS DĖL RUSIJOS 

FEDERACIJOS KARINIŲ VEIKSMŲ UKRAINOJE“, PASKIRSTYMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija 

(tūkst. Eur)  

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV  

1. Akmenės r. sav. 421,2  109,5 182,3 - 129,4 

2. Alytaus m. sav. 528,8  133,2 222,0 - 173,6 

3. Alytaus r. sav. 72,7  21,6 36,2 - 14,9 

4. Anykščių r. sav. 234,8  63,9 106,5 - 64,4 

5. Birštono sav. 66,4  17,1 28,5 - 20,8 

6. Biržų r. sav. 121,9  28,2 46,8 - 46,9 

7. Druskininkų sav. 393,8  104,4 174,2 - 115,2 

8. Elektrėnų sav. 363,7  92,7 154,7 - 116,3 

9. Ignalinos r. sav. 81,8  24,6 41,0 - 16,2 

10. Jonavos r. sav. 533,0  133,8 222,8 - 176,4 

11. Joniškio r. sav. 77,7  23,1 38,5 - 16,1 

12. Jurbarko r. sav. 291,3  82,5 137,5 - 71,3 

13. Kaišiadorių r. sav. 208,3  58,8 98,0 - 51,5 

14. Kalvarijos sav. 93,9  26,4 44,0 - 23,5 

15. Kauno m. sav. 6 313,7  1 678,8 2 797,8 - 1 837,1 

16. Kauno r. sav. 729,7  204,6 341,0 - 184,1 

17. Kazlų Rūdos sav. 46,1  13,2 22,2 - 10,7 

18. Kėdainių r. sav. 503,2  126,3 210,5 - 166,4 

19. Kelmės r. sav. 69,8  19,8 33,0 - 17,0 

20. Klaipėdos m. sav. 4 417,0  1 154,4 1 924,2 - 1 338,4 

21. Klaipėdos r. sav. 339,6  101,1 168,7 - 69,8 

22. Kretingos r. sav. 176,7  48,9 81,5 - 46,3 

23. Kupiškio r. sav. 129,5  36,3 60,3 - 32,9 

24. Lazdijų r. sav. 27,2  6,9 11,5 - 8,8 

25. Marijampolės sav. 544,5  145,8 243,0 - 155,7 

26. Mažeikių r. sav. 498,1  123,6 205,8 - 168,7 

27. Molėtų r. sav. 138,3  37,2 62,0 - 39,1 

28. Neringos sav. 135,8  40,2 67,0 - 28,6 

29. Pagėgių sav. 47,9  11,7 19,3 - 16,9 

30. Pakruojo r. sav. 52,1  12,0 20,0 - 20,1 

31. Palangos m. sav. 480,2  141,3 235,5 - 103,4 

32. Panevėžio m. sav. 1 061,9  283,2 472,0 - 306,7 

33. Panevėžio r. sav. 301,8  56,1 93,3 - 152,4 

34. Pasvalio r. sav. 139,0  37,5 62,5 - 39,0 

35. Plungės r. sav. 322,4  83,1 138,3 - 101,0 

36. Prienų r. sav. 181,7  49,8 83,0 - 48,9 

37. Radviliškio r. sav. 220,3  56,4 93,8 - 70,1 

38. Raseinių r. sav. 218,2  66,0 110,0 - 42,2 



4 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija 

(tūkst. Eur)  

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV  

39. Rietavo sav. 62,8  17,4 29,2 - 16,2 

40. Rokiškio r. sav. 179,9  45,9 76,3 - 57,7 

41. Skuodo r. sav. 49,5  15,3 25,5 - 8,7 

42. Šakių r. sav. 203,7  57,9 96,3 - 49,5 

43. Šalčininkų r. sav. 122,4  31,5 52,5 - 38,4 

44. Šiaulių m. sav. 2 137,0  575,1 958,5 - 603,4 

45. Šiaulių r. sav. 375,7  100,8 168,0 - 106,9 

46. Šilalės r. sav. 117,1  32,1 53,3 - 31,7 

47. Šilutės r. sav. 418,6  113,7 189,5 - 115,4 

48. Širvintų r. sav. 73,9  22,2 37,0 - 14,7 

49. Švenčionių r. sav. 161,6  40,2 67,0 - 54,4 

50. Tauragės r. sav. 412,0  108,0 180,0 - 124,0 

51. Telšių r. sav. 299,9  80,4 133,8 - 85,7 

52. Trakų r. sav. 432,4  112,5 187,5 - 132,4 

53. Ukmergės r. sav. 313,2  80,4 133,8 - 99,0 

54. Utenos r. sav. 530,5  144,0 240,0 - 146,5 

55. Varėnos r. sav. 122,4  33,9 56,3 - 32,2 

56. Vilkaviškio r. sav. 216,2  59,1 98,5 - 58,6 

57. Vilniaus m. sav. 15 482,1  3 424,2 5 707,2 - 6 350,7 

58. Vilniaus r. sav. 585,5  160,5 267,5 - 157,5 

59. Visagino sav. 449,4  111,3 185,5 - 152,6 

60. Zarasų r. sav. 56,3  14,4 23,8 - 18,1 

Iš viso: 43 386,1 10 834,8 18 056,2 - 14 495,1 

 

III SKYRIUS 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI  

2023 METAIS, KURIOS FINANSAVIMO ŠALTINIS – 1.1.1.1.1 „VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOS“ (PAŽANGOS PRIEMONĖ „PIRMIAUSIA – MOKYTOJAS“), PASKIRSTYMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija  

(tūkst. Eur)  

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV  

1. Akmenės r. sav. 54,9  - - - 54,9  

2. Alytaus m. sav. 146,6  - - - 146,6  

3. Alytaus r. sav. 33,7  - - - 33,7  

4. Anykščių r. sav. 44,3  - - - 44,3  

5. Birštono sav. 11,2  - - - 11,2  

6. Biržų r. sav. 46,8  - - - 46,8  

7. Druskininkų sav. 48,5  - - - 48,5  

8. Elektrėnų sav. 58,9  - - - 58,9  

9. Ignalinos r. sav. 24,6  - - - 24,6  

10. Jonavos r. sav. 96,8  - - - 96,8  



5 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija  

(tūkst. Eur)  

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV  

11. Joniškio r. sav. 50,6  - - - 50,6  

12. Jurbarko r. sav. 57,9  - - - 57,9  

13. Kaišiadorių r. sav. 71,3  - - - 71,3  

14. Kalvarijos sav. 24,1  - - - 24,1  

15. Kauno m. sav. 817,1  - - - 817,1  

16. Kauno r. sav. 234,0  - - - 234,0  

17. Kazlų Rūdos sav. 32,5  - - - 32,5  

18. Kėdainių r. sav. 114,7  - - - 114,7  

19. Kelmės r. sav. 57,0  - - - 57,0  

20. Klaipėdos m. sav. 470,3  - - - 470,3  

21. Klaipėdos r. sav. 129,4  - - - 129,4  

22. Kretingos r. sav. 96,1  - - - 96,1  

23. Kupiškio r. sav. 35,5  - - - 35,5  

24. Lazdijų r. sav. 40,9  - - - 40,9  

25. Marijampolės sav. 134,6  - - - 134,6  

26. Mažeikių r. sav. 132,4  - - - 132,4  

27. Molėtų r. sav. 35,9  - - - 35,9  

28. Neringos sav. 4,6  - - - 4,6  

29. Pagėgių sav. 14,9  - - - 14,9  

30. Pakruojo r. sav. 40,4  - - - 40,4  

31. Palangos m. sav. 46,8  - - - 46,8  

32. Panevėžio m. sav. 240,7  - - - 240,7  

33. Panevėžio r. sav. 66,4  - - - 66,4  

34. Pasvalio r. sav. 57,2  - - - 57,2  

35. Plungės r. sav. 86,9  - - - 86,9  

36. Prienų r. sav. 60,0  - - - 60,0  

37. Radviliškio r. sav. 87,4  - - - 87,4  

38. Raseinių r. sav. 71,0  - - - 71,0  

39. Rietavo sav. 18,3  - - - 18,3  

40. Rokiškio r. sav. 58,6  - - - 58,6  

41. Skuodo r. sav. 31,6  - - - 31,6  

42. Šakių r. sav. 61,9  - - - 61,9  

43. Šalčininkų r. sav. 87,5  - - - 87,5  

44. Šiaulių m. sav. 321,4  - - - 321,4  

45. Šiaulių r. sav. 80,5  - - - 80,5  

46. Šilalės r. sav. 52,1  - - - 52,1  

47. Šilutės r. sav. 103,8  - - - 103,8  

48. Širvintų r. sav. 31,0  - - - 31,0  

49. Švenčionių r. sav. 56,1  - - - 56,1  

50. Tauragės r. sav. 92,5  - - - 92,5  

51. Telšių r. sav. 91,3  - - - 91,3  



6 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija  

(tūkst. Eur)  

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV  

52. Trakų r. sav. 98,2  - - - 98,2  

53. Ukmergės r. sav. 86,4  - - - 86,4  

54. Utenos r. sav. 82,0  - - - 82,0  

55. Varėnos r. sav. 38,6  - - - 38,6  

56. Vilkaviškio r. sav. 85,9  - - - 85,9  

57. Vilniaus m. sav. 1 826,3  - - - 1 826,3  

58. Vilniaus r. sav. 244,5  - - - 244,5  

59. Visagino sav. 48,6  - - - 48,6  

60. Zarasų r. sav. 26,0  - - - 26,0  

Iš viso: 7 500,0 - - - 7 500,0 

 

_________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-92, 2023-01-27, paskelbta TAR 2023-01-27, i. k. 2023-01501 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. V-6 „Dėl Specialios tikslinės dotacijos ugdymo 

reikmėms finansuoti 2023 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1423, 2023-10-27, paskelbta TAR 2023-10-27, i. k. 2023-21030 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. V-6 „Dėl Specialios tikslinės dotacijos ugdymo 

reikmėms finansuoti 2023 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b56aa5e09e4911ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a41b4eb0749b11eea5a28c81c82193a8

